
�IVV / 001'1 / 19 /-111 
VOLKSWAGEN FINANCIAL SERVICES 

ÚVĚR. LEASING. POJIŠTĚNÍ. MOBILITA. 

Smlouva o operativním leasingu Číslo: 1166393 
Smluvní strany 

ŠkoFIN s.r.o„ se sidlem Pekařská 6, 155 00 Praha 5, Česká republika, IČ: 45805369, DIČ: CZ45805369 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze. oddíl C, vložka 11881 
na straně poskytovatele leasingu jako „společnost" 

Klíent 

Jméno a příjmení/Název firmy: Město Tišnov 
Bydliště/sídlo/mlsto: nám. Míru 111, 66619 Tišnov 
Název a sídlo banky: Komerční banka.a.s. Tišnov 
Zastoupený: 

Jméno a příjmení: Ing. Dagmar Dvořáková 
Rodné číslo:  
Číslo OP/pasu:  

na straně příjemce leasingu jako „klient" 

člslo klienta: 407467 
IČ/RČ/datum narození: 00282107 

DIČ: CZ00282707 
číslo účtu:  

uzavírají dle§ 1746 odst. 2 občanského zákoníku tuto Smlouvu o operativním leasingu („dále jen „Smlouva"), za níže uvedených podmínek. 
Společnost přenechává na základě Smlouvy klientovi do užlvání dopravní prostředek specifikovaný níže (dále jen „Předmětné vozidlo"). 

Předmětné vozidlo 
Typ/model: Škoda Fabia hatchback 1.0 TSI Trumf 70 - kW 
Nové/ojeté: 
Barva vozu: 

Doplňková 
výbava: 

Nové 
Červená 

Řidič: 

Druh: Osobní automobily 
Obsah motoru (ccm)lvýkon (kW): 999/70 

Způsob užiti: Běžné užití 

Podmínky smlouvy 

Varianta kalkulace: 
Doba leasingu: 
Počet km za rok: 

TOP 

Počet km za dobu leasingu: 
Volná hranice km za dobu leasingu: 

Perioda pro vyúčtováni služeb: 

Lhůta pro hlášeni stavu km: 

Práva a povínnosti smluvních stran 

36 měsíců 
15000 
45000 

5000 

kalendářní rok 

na vyžádáni 

Cenové podmínky 

Měna: 
Měslčnl leasingová splátka bez DPH: 

DPH: 
Měsičnl leasingová splátka vč. DPH: 

Sazba za každý přejetý km (bez DPH): 

Sazba za každý nedojetý km (bez DPH): 

Nedílnou součásti této Smlouvy popisujíc! práva a povinnosti smluvnich stran jsou : 
a) Příloha č. 1 obsahujíc! rozsah služeb sjednaných v této Smlouvě 
b) Příloha č. 2 Normy opotřebeni a poškození vozu 
c) Obchodní podmlnky smlouvy o operativním leasingu verze OPOLVSR1805 
d) Protokol o předáni a převzetí předmětu leasingu 
e) Splátkový kalendář 

Kč 
4 865,99 
1 021,86 
5 887,85 

0,72 

0,72 

Práva a povinnosti vyplývající z této Smlouvy se řídí Obchodními podmínkami smlouvy o operativním leasingu společnosti ŠkoFIN s.r.o„ které tvoří 
přílohu této smlouvy. Klient současně prohlašuje, že se s výše uvedenými Obchodními podmínkami smlouvy o operativním leasingu společnosti ŠkoFIN 
s.r.o. před uzavřením této smlouvy seznámil, jejich obsahu plně rozumí a bez výhrad s nimi souhlas I. 
Klient bere na vědomi, že hodnoty spotřeby pohonných hmot a emisi oxidu uhličitého (C02) uvedené v dokumentaci k vozidlu jsou platné pro vozidlo 
v konfiguraci, jak bylo dodáno výrobcem ze sériové výroby. Jakékoliv použití přlslušenství či doplňkové výbavy do/na vozidlo může ovlivnit hodnoty 
spotřeby pohonných hmot a emisi oxidu uhličitého (C02) uvedené v dokumentaci k vozidlu. 

v Brno-Bystrc e V Brno-Bystrc Dne 

Generováno programem ProFIN plus, verze 2.36.1.260 verze šablony SMLO-OLVSR_ 1811.1. verze smlouvy 8, 16012019081904 

07.01.2019 

ŠkoFIN s.r.o. I Pekařská 6 I 1 SS 00 Praha S I C 11881 vedená u Městského soudu v Praze I  I   I W vwfs.cz 



VOLKSWAGEN FINANCIAL SERVICES 
ÚVĚR. LEASING. POJIŠT�Nf. MOBILITA. 

Splátkový kalendář 
K leasingové smlouvě č.: 1166393 Daňový doklad č.: 1166393 

Uzavřené mezi 

Společností: 

ŠkoFIN s.r.o., sídlo: Pekařská 6, 155 00 Praha 5, IČ: 458 05 369, DIČ: CZ45805369, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 11881 

Bankovnf spojení: 

a 

Název banky: česká spořitelna, a.s. 

číslo účtu:  

Variabilní symbol: 1166393 

Leasingovým nájemcem: 

Jméno, příjmení a titul/Společnost: Město Tišnov 

Adresa bydliště/Sídlo: nám. Míru 111 Tišnov 

Rodné číslo (dat. narození)/IČ: 00282707 

DIC: CZ00282707 

Skupinové DIC: 

Datum převzeti předmětu leasingu: 16.01.2019 Délka smlouvy: 

PSČ: 66619 

36 měsíců 

Předmětem zdanitelného plnění mezi společností ŠkoFIN s.r.o. a leasingovým nájemcem je poskytnutí služeb operativního leasingu na 
základě výše uvedené smlouvy o operativním leasingu, jejíž nedílnou součástí je tento splátkový kalendář. Operativní pronájem podléhá 
zdaněni dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z pfidané hodnoty, v plném znění. Splátky jsou splatné v den uskutečnění plnění. Leasingový 
nájemce je povinen hradit níže uvedené splátky v plné výši, v datech splatnosti a dodržovat variabilní symbol, který je shodný s číslem 
smlouvy o operativním leasingu. 

Předmět operativního leasingu: Škoda Fabia hatchback 1.0 TSI Trumf 70 - kW 

č. karoserie I výrobní číslo: TMBEP6NJ5JZ220169 

Bez daně sazba DPH% DPH 

Pořizovací cena předmětu operativního leasingu v Kč 228 714,07 21 48 029,95 

Splátka nájemného hrazená předem v Kč 0,00 21 0,00 

Leasingový nájemce uhradí vedlejší výdaje celkem bez DPH: 

Leasingový nájemce uhradí splátky celkem: 

1 / 2 

Generovano programem ProFIN plus.verze 2.36. 1.260 verze šablony SK-OS_ 1601.1, verze smlouvy 9, 16012019081906 

Celkem 

276 744,02 

0,00 

56 512,08 Kč 

212 115,05 Kč 

ŠkoFIN s.r.o. I Pekařská 6 I 155 00 Praha 5 I C 11881 vedená u Městského soudu v Praze I  I  I W vwfs.cz 



I 

VOLKSWAGEN FINANCIAL SERVICES 
ÚV�R. LEASING. POJIŠT�Nf. MOBILITA. 

Splátkový kalendář 
K leasingové smlouvě č.: 1166393 Daňový doklad č.: 1166393 

Vedlejší výdaje 
Datum 

Sazba Pořadí splatnosti a Základ DPH 
splátky uskutečnění 

Nájemné v Kč 
Doplňkové DPH v Kč 

DPH 
v Kč 

plnění 
Pojištění v Kč 

služby v Kč % 

1 16.01.2019 1 703,08 394,32 475,05 2 572,45 21 540,21 

2 01.02.2019 3 299,71 764,00 802,28 4 865,99 21 1 021,86 

3 01.03.2019 3 299,71 764,00 802,28 4 865,99 21 1 021,86 

4 01.04.2019 3 299,71 764,00 802,28 4 865,99 21 1 021,86 

5 01.05.2019 3 299,71 764,00 802,28 4 865,99 21 1 021,86 

6 01.06.2019 3 299,71 764,00 802,28 4 865,99 21 1 021,86 

7 01.07.2019 3 299,71 764,00 802,28 4 865,99 21 1 021,86 

8 01.08.2019 3 299,71 764,00 802,28 4 865„99 21 1 021,86 

9 01.09.2019 3 299,71 764,00 802,28 4 865,99 21 1 021,86 

10 01.10.2019 3 299,71 764,00 802,28 4 865,99 21 1 021,86 

11 01.11.2019 3 299,71 764,00 802,28 4 865,99 21 1 021,86 

12 01.12.2019 3 299,71 764,00 802,28 4 865,99 21 1 021,86 

13 01.01.2020 3 299,71 764,00 802,28 4 865,99 21 1 021,86 

14 01.02.2020 3 299,71 764,00 802,28 4 865,99 21 1 021,86 

15 01.03.2020 3 299,71 764,00 802,28 4 865,99 21 1 021,86 

16 01.04.2020 3 299,71 764,00 802,28 4 865,99 21 1 021,86 

17 01.05.2020 3 299,71 764,00 802,28 4 865,99 21 1 021,86 

18 01.06.2020 3 299,71 764,00 802,28 4 865,99 21 1 021,86 

19 01.07.2020 3 299,71 764,00 802,28 4 865,99 21 1 021,86 

20 01.08.2020 3 299,71 764,00 802,28 4 865,99 21 1 021,86 

21 01.09.2020 3 299,71 764,00 802,28 4 865,99 21 1 021,86 

22 01.10.2020 3 299,71 764,00 802,28 4 865,99 21 1 021,86 

23 01.11.2020 3 299,71 764,00 802,28 4 865,99 21 1 021,86 

24 01.12.2020 3 299,71 764,00 802,28 4 865,99 21 1 021,86 

25 01.01.2021 3 299,71 764,00 802,28 4 865,99 21 1 021,86 

26 01.02.2021 3 299,71 764,00 802,28 4 865,99 21 1 021,86 

27 01.03.2021 3 299,71 764,00 802,28 4 865,99 21 1 021,86 

28 01.04.2021 3 299,71 764,00 802,28 4 865,99 21 1 021,86 

29 01.05.2021 3 299,71 764,00 802,28 4 865,99 21 1 021,86 

30 01.06.2021 3 299,71 764,00 802,28 4 865,99 21 1 021,86 

31 01.07.2021 3 299,71 764,00 802,28 4 865,99 21 1 021,86 

32 01.08.2021 3 299,71 764,00 802,28 4 865,99 21 1 021,86 

33 01.09.2021 3 299,71 764,00 802,28 4 865,99 21 1 021,86 

34 01.10.2021 3 299,71 764,00 802,28 4 865,99 21 1 021,86 

35 01.11.2021 3 299,71 764,00 802,28 4 865,99 21 1 021,86 

36 01.12.2021 3 299,71 764,00 802,28 4 865,99 21 1 021,86 

37 01.01.2022 1 596,63 369,68 453,23 2 419,54 21 508, 10 

Datum vystavení: 16.01.2019 

Podpis zástupce společnosti: 

Datum převzetí splátkového kalendáře: 16.01.2019 

Podpis leasingového nájemce: 

2/2 

Generovano programem Pro FIN plus, verze 2.36. 1 .260 verze šablony SK-OS_ 1601.1, verze smlouvy 9, 16012019081906 

Měsíční 
splátka 

celkem v Kč 

3 112,66 

5 887,85 

5 887,85 

5 887,85 

5 887,85 

5 887,85 

5 887,85 

5 887,85 

5 887,85 

5 887,85 

5 887,85 

5 887,85 

5 887,85 

5 887,85 

5 887,85 

5 887,85 

5 887,85 

5 887,85 

5 887,85 

5 887,85 

5 887,85 

5 887,85 

5 887,85 

5 887,85 

5 887,85 

5 887,85 

5 887,85 

5 887,85 

5 887,85 

5 887,85 

5 887,85 

5 887,85 

5 887,85 

5 887,85 

5 887,85 

5 887,85 

2 927,64 

škoFIN s.r.o. I Pekařská 6 I 155 00 Praha 5 I C 11881 vedená u Městského soudu v Praze I      I Wvwfs.cz 



Město Tišnov 
nám. Míru 111 
66619 Tišnov 

VOLKSWAGEN FINANCIAL SERVICES 
ÚVĚR. LEASING. POJIŠTĚNI. MOBILITA. 

ŠkoFIN s.r.o. 
Pekařská 6 
155 00 Praha 5 
Telefon:  
Fax:  
E-mail:  
Internet: www.vwfs.cz 

Vstupní cena motorového vozidla dle § 6, odst. 6. zák. č. 586/92 Sb. 

16.01.2019 

Na základě Vaší žádosti Vám sdělujeme údaje potřebné pro výpočet daně z příjmu ze závislé činnosti Vašich zaměstnanců: 

Nájemní smlouva: 1166393 

RZ: 7AJ0550 

Typ vozu: Škoda Fabia hatchback 1.0 TSI Trumf 70 - kW 

Pořizovací cena vč. DPH: 276 744,02 Kč 

Uživatel: 

V Brno-Bystrc 

�. ;
Dne 16.01.2019 

Generováno programem ProFIN plus. verze 2.36.1.260 verze šablony FLEET-PVC_ 1601.1, verze smlouvy 8, 16012019081907 

$koFINu.o. I Pekař�k;IG j 1SSOOPrahaS I c11aa1vedenáuMěotokého3ouduvPraze I  I  I Wvwf5.CZ 



VOLKSWAGEN FINANCIAL SERV�CES 
ÚVĚR. LEASING. POJIŠTĚNI. MOBILITA. 

Protokol o předání a převzetí předmětu operativního leasingu 
k leasingové smlouvě č.: 1166393 

Leasingový nájemce 

Jméno a příjmení I Název firmy: ·Město Tišnov 
Bydliště/sídlo/místo podnikání: nám. Míru 111, 66619 Tišnov 

Název a sídlo banky: Komerč_ní banka.a.s. Tišnov · 

Telefon:  
Osoba přebírající vozidlo (zástupce klienta}: · Ing: Dagmar Dvořá.ková 

Fax: 

Číslo klienta: 407467 

IČ/RČ/datum narození: 00282707 
Číslo účtu:  

Číslo OP/pasu:  RČ/datum narození:  

Dodavatel 
Název: Autosalon HORA CZ a.s. IČ: 25562142 DIČ CZ25�62142 
Sídlo/Místo podnikání: Štouračova 1 a, 63500 Brno-Bystrc 

Předmět operativního leasingu 
Typ/model: Škoda Fabia hatchback 1.0 TSI Trumf 70 - kW 
SPZ/RZ: 7AJ0550 Barva: Červená · 

Uvedení do provozu (měsíc a rok}: 08.01.2019 

Výbava: 

Osoba předávající vozidlo: Miroslav Vlček 

nové I ojeté: Nové Druh: Osobní automobily 
VIN/číslo karoserie: TMBEP6NJ5JZ220169 

Stav tachometru: 

Leasingový nájemce tímto potvrzuje, že na základě plné moci a v zastoupení společnosti ŠkoFIN s.r.o„ se sídlem Pekařská 6, Praha 5, IČ 45805369, která 
je odběratelem vozidla a zároveň leasingovým pronajímatelem, převzal od dodavatele dne: 16.01.2019 v 12 hod. 55 min. výše uvedené vozidlo, předmět 
leasingu. Leasingový nájemce prohlašuje, že je jako zástupce leasingového pronajímatele pověřen ze své funkce nebo statutárním orgánem leasingovým 
pronajímatelem k převzetí vozidla. 
Leasingový nájemce potvrzuje, že převzal kopii velkého technického průkazu č.: Ul 967198 
a v tomto Protokolu o předání a převzetí předmětu leasingu s údaji uvedenými na vozidle. 

Leasingový nájemce dále 0'2 klíče vč. bezp. kódů č. 
potvrzuje, že k předmětu 
financování převzal: D 

D 
D 
D 

Bezp. kód rádia č. 

Identifikační kartu (ServiceCard) č. 

Tankovací kartu č. 

Dálniční známku 

(dále jen „TP} a zkontroloval shodnost údajů uvedených v TP 

�svědčení o registraci vozidla (ORV) 

�Mezinárodní pojišťovací kartu - zelená karta 

�strukce pro řidiče 

D . .. Klíčů k mech. zabezpečení vozu 

�ovinná výbava vozu 

Leasingový nájemce prohlašuje, že byl přítomen při kontrole přejímaného předmětu leasingu, předávaný předmět leasingu je nový a ve stavu způsobilém 
k obvyklému užívání a odpovídá specifikaci dle výše uvedené leasingové smlouvy. Dále prohlašuje, že byl řádně seznámen s obsluhou vozidla a veškerými 
povinnostmi předepsanými výrobcem, dovozcem i dodavatelem vztahujícími se k provozu předmětného vozidla a převzal k tomuto vozidlu kompletní 
dokumentaci (především servisní knížku a návod k obsluze}. 
Převzetí vozidla bylo provedeno kontrolou vnějšího stavu vozidla a jeho interiéru, kapalin, činnosti motoru, brzd, elektrického zařízení a ostatního ústrojí 
včetně zámků. 
Leasingový nájemce je srozuměn s tím, ž.e odpovědnost za případné skryté vady předmětu leasingu nese dodavatel. 
Tento protokol je vyhotoven ve třech vyhotoveních, jedno vyhotovení pro leasingového nájemce, druhé pro dodavatele a třetí pro leasingového 
pronajímatele. 

Leasingový nájemce výslovně potvrzuje, že s leasingovým pronajímatelem uzavřel Smlouvu o operativním leasingu č.: 1166393(.Smlouva"}, jejímž předmětem 
leasingu je výše specifikovaný předmět operativního leasingu. Leasingový nájemce výslovně potvrzuje, že se před uzavřením Smlouvy seznámil a uzavřením 
Smlouvy souhlasil s Obchodními podmínkami smlouvy o operativním leasingu č.: 1166393 . 

v Brno-Bystrc Dne 16.01.2019 
Pli předáváni předmětného vozidla jsem ověřil/a totožnost plejimaci osoby a polidil/a fotokopii průkazu 
totožnosti. V plipadě, že pledmětné vozidlo plebirá jménem klienta zmocněnec. jsem ověn l/a jeho 
oprávnění podle plné moci. Potvrzuji, že jsem pledmětné vozidlo viděl/a a prohlašuji, že jsem ovélil/a 
soulad údajů v technickém průkaze a na vozidle, zejména VIN, registrační značku, druh, značku. model 
a typ vozidla. Dále prohlašuji, že vozidlo je způsobilé k obvyklému užíváni, má platnou technickou 
kontrolu. je v nepoškozeném stavu a obsahuje uváděnou doplňkovou výbavu. 

Jméno a podpis 
dodavatele 

V Brno-Bystrc Dne 16.01.2019 

. .Jmeno a podpis
leasingového

nájemce

Generováno programem ProFIN plus, verze 2.36.1.260 verze šablony FLEET-PPPPL_ 1710.1. verze smlouvy 8, 16012019081906 

ŠkoFIN s.r.o. I Pekařská 6 I 155 00 Praha 5 I C 11881 vedená u Městského soudu v Praze    I W vwfs.cz 




